
 
DODATEK Č.1 

ke Smlouvě o dílo 

 
Smlouva o Dílo č.  E617-S-903/2017 

číslo Smlouvy Zhotovitele: S – 018 - 2017 
 

na zhotovení záměru projektu a přípravné dokumentace stavby  

„Rekonstrukce ŽST Tišnov“ 
 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel:   Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem:  Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

              Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 
zastoupena:  Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební 

správy východ 
IČO:   70994234 
DIČ:   CZ70994234 
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
číslo účtu:   
na straně jedné (dále jen Objednatel) 
 

a 
 
1.2. Zhotovitel:  EXprojekt s.r.o. 

se sídlem:    Brno, Kounicova 688/26, PSČ 602 00   
zastoupena: Ing. Davidem Rose, jednatelem společnosti   
IČO:          49823141  
DIČ:            CZ49823141 
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 71057 
Bankovní spojení: 
na straně druhé (dále jen Zhotovitel)   

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 
 
2.1 Smluvní strany projednaly a schválily v souladu s čl. 7, bodem 7.4.2.  Obchodních 

podmínek, které tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy o dílo, změnu seznamu subdodavatelů.  
 
       V souladu se shora uvedenou skutečností se smluvní strany dohodly na novém znění 

Přílohy č. 6 – Seznam subdodavatelů, která je nedílnou součástí tohoto dodatku 
 

 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
3.1  Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 
 
3.2  Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem č. 1 se nemění. 
 
3.3 Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. 



 
3.4  Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je následující příloha. 

- Příloha č. 6 – Seznam subdodavatelů, která v plném rozsahu nahrazuje původní 
Přílohu č. 6 

 
Objednatel :       Zhotovitel : 

 
 

      V Olomouci dne 9.5.2017 

 
 

 

      V Brně dne 12.5.2017 

 

..................................................................... 

Ing. Miroslav Bocák 
ředitel Stavební správy východ 

Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace 

.................................................................... 

Ing. David Rose 
jednatel 

EXprojekt s.r.o. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 6 

Seznam subdodavatelů 

 

IDENTIFIKACE SUBDODAVATELE 

(obchodní firma, sídlo a IČO) 
VĚCNÝ ROZSAH SUBDODÁVKY 

HODNOTA 

SUBDODÁVKY V % 

Z CENY za zpracování  

HiGeo s.r.o., se sídlem Křižíkova 

3064/68L, 612 00  Brno, IČO: 

01977822 

Zeměměřičské práce  

IXPROJEKTA s.r.o. se sídlem Bidláky 

837/20, Štýřice, 639 00  Brno, IČO: 

03977471 

Projekční práce v profesi 

sdělovací zařízení 

 

SAGASTA s.r.o. se sídlem Novodvorská 

1010/14, Lhotka, 142 00, Praha 4, 

IČO:04598555 

Projekční práce na mostních 

objektech 

 

SUDOP BRNO, spol. s r.o., se sídlem 

Kounicova 26, 611 36  Brno, 

IČO:44960417 

Projekční práce v oboru 

životního prostředí, dopravní a 

silnoproudé technologie 

 

GeoTec-GS, a.s., se sídlem Praha 10, 

Chmelová 2920/6, Praha 106 00, 

IČO:25103431 

Geotechnické a 

stavebnětechnické průzkumy 

 

Signal Projekt s.r.o., se sídlem 

Vídeňská 546/55, Štýřice, 639 00 Brno, 

IČO: 255 25 441 

Projekční práce v profesi 

zabezpečovací zařízení 

 

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., 

Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc, 

IČO: 646 10 357 

Projekční práce v profesi 

dopravní technologie  

 

CELKEM % 66 

 


